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X Niedziela Zwykła 

Kto pełni wolę Bożą, jest Mi bratem, 
siostrą i matką.  

polskie

9/06/2024  

Liturgia słowa
Pierwsze czytanie: Rdz 3, 9-15
Psalm 130 (129): Bóg Zbawicielem, pełnym miłosierdzia.
Drugie czytanie: 2 Kor 4, 13 – 5, 1
Aklamacja: Teraz władca tego świata zostanie precz wy-
rzucony, a Ja, gdy zostanę nad ziemię wywyższony, przy-
ciągnę wszystkich do siebie.
Ewangelia: Mk 3, 20-35 
Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, a tłum znów 
się zbierał, tak że nawet posilić się nie mogli. Gdy to po-
słyszeli Jego bliscy, wybrali się, żeby Go powstrzymać. 
Mówiono bowiem: «Odszedł od zmysłów». A uczeni w Pi-
śmie, którzy przyszli z Jerozolimy, mówili: «Ma Belzebuba 
i mocą władcy złych duchów wyrzuca złe duchy». Wtedy 
przywołał ich do siebie i mówił im w przypowieściach: «Jak 
może Szatan wyrzucać Szatana? Jeśli jakieś królestwo jest 
wewnętrznie skłócone, takie królestwo nie może się ostać. 
I jeśli dom wewnętrznie jest skłócony, to taki dom nie bę-
dzie mógł się ostać. Jeśli więc Szatan powstał przeciw sobie 
i jest z sobą skłócony, to nie może się ostać, lecz koniec  
z nim. Nikt nie może wejść do domu mocarza i sprzęt mu 
zagrabić, jeśli mocarza wpierw nie zwiąże, i dopiero wtedy 
dom jego ograbi. Zaprawdę, powiadam wam: Wszystkie 
grzechy i bluźnierstwa, których by się ludzie dopuścili, 
będą im odpuszczone. Kto by jednak zbluźnił przeciw 
Duchowi Świętemu, nigdy nie otrzyma odpuszczenia, lecz 
winien jest grzechu wiecznego». Mówili bowiem: «Ma du-
cha nieczystego». Tymczasem nadeszła Jego Matka i bracia 
i stojąc na dworze, posłali po Niego, aby Go przywołać.  
A tłum ludzi siedział wokół Niego, gdy Mu powiedzieli: 
«Oto Twoja Matka i bracia na dworze szukają Ciebie».  
Odpowiedział im: «Któż jest moją matką i którzy są moimi 
braćmi?» I spoglądając na siedzących dokoła Niego, rzekł: 
«Oto moja matka i moi bracia. Bo kto pełni wolę Bożą, ten 
jest Mi bratem, siostrą i matką». 



Spowiedź
W najbliższy piątek, 14 czerwca od 19:00 do 20:00  
zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu,  
w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu 
spowiedzi.

Bieg charytatywny
Już za tydzień, 18 osób pobiegnie w Finsbury Park 
na 5 km, wspierając działania Apostolatu Społecz-
nego. Wszystkim biegaczom życzymy powodze-
nia. Dziękujemy bardzo za dotychczasowe wpłaty   
i zachęcamy do przekazania darowizny przez link:  
https://tinyurl.com/2n4arvdp, zeskanowanie kodu QR 
poniżej i na plakacie lub  poprzez czytnik kart banko-
wych po każdej niedzielnej Mszy Św.

Spotkanie WuP
Najbliższe spotkanie wspólnoty odbędzie się w  po-
niedziałek, 10 czerwca o godz. 19:30  w sali domu pa-
rafialnego. Wejście na końcu parkingu przy kościele.  
W poniedzałek, 17 czerwca o godz. 19:30 zapraszamy 
na spotkanie modlitewne, po którym będziemy rozma-
wiać o przyszłości wspólnoty.

Zapisy do I Komunii św.
Serdecznie zapraszamy wszystkich rodziców, którzy 
pragną, aby ich dzieci przyjęły Pierwszą Komunię 
Świętą w roku 2025, na spotkanie informacyjne, które 
odbędzie się 23 czerwca 2024 roku po Mszy Świętej  
o godz.12:30 w naszym kościele. Na spotkaniu zosta-
ną podane informacje dotyczące sposobu i terminu 
zapisów.

Zapisy do Bierzmowania
Z przyjemnością zawiadamiamy o spotkaniu informa-
cyjnym dotyczącym przygotowań do przyjęcia Sakra-
mentu Bierzmowania w roku 2025. Zapraszamy mło-
dzież z klas 9-12 wraz z rodzicami na spotkanie, które 
odbędzie się 30 czerwca 2024 roku o godzinie 12:00  
w Old Ref, w Domu Parafialnym. Na spotkaniu zo-
staną podane informacje dotyczące sposobu i terminu 
zapisów. Program jest prowadzony wyłącznie w języku 
angielskim.

Różaniec
Dziś po wieczornej Mszy Św. o godz. 18.30 zapraszamy 
na wspólną modlitwę różańcową.


